
 

 

 

PORTARIA CAU-RR Nº 0011 DE 02 DE OUTUBRO DE 2017 

  

Nomeia Aymee Rodrigues da Silva para o 

cargo efetivo de Assistente Administrativa do 

CAU/RR. 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima – 

CAU/RR, no uso de suas atribuições legais; de acordo com a Lei nº 12.378 de 31 de 

dezembro de 2010 e Regimento Interno do CAU-RR. 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR: 

- AYMEE RODRIGUES DA SILVA para o cargo efetivo de 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – NM (CÓDIGO 201) do CAU/RR, aprovada no 

CONCURSO PÚBLICO 1/2013.  

Art. 2º. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 02 de outubro de 2017. 

   

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

Boa Vista-RR, 02 de outubro de 2017. 

 

Arq. Urb. PEDRO HEES 

Presidente do CAU/RR 

 


